

**Handläggare**  
Leila Massih  
Telefon: 08-508 09 306

**Till**  
Kungsholmens stadsdelsnämnd  
2018-06-14

## Lekpark istället för restaurang Nivå 22

Svar på medborgarförslag.

### Förvaltningens förslag till beslut

1. Medborgarförslaget besvaras med förvaltningens tjänsteutlåtande.
2. Ärendet skickas till Skolfastigheter i Stockholm AB (SISAB) för kännedom.

Maria Mathiasson Laxvik  
stadsdelsdirektör

Therese Rosén  
avdelningschef

### Sammanfattning

Ett medborgarförslag om att bygga en lekpark där restaurang Nivå 22 ligger har kommit in till Kungsholmens stadsdelsnämnd.

Kungsholmens stadsdelsnämnd ansvarar för parker och grönområden inom stadsdelsområdet. I nämndens uppdrag ingår att sköta, rusta upp och utveckla lekplatser på parkmark.

Förvaltningen välkomnar förslag om hur vi kan utveckla Kungsholmen med mer lek och förvaltningen ser också att platsen som föreslås skulle behöva göras tryggare och trivsammare. Restaurang Nivå 22 ligger inom Sverige Finska skolans fastighet och på så sätt på mark som stadsdelsnämnden inte har rådighet över. Förvaltningen föreslår att medborgarförslaget överlämnas till fastighetsägaren Skolfastigheter i Stockholm AB (SISAB) för kännedom. Förvaltningen ser gärna att SISAB ser över platsen och gör den attraktivare, inte minst för barn.

## Bakgrund

Den 9 april 2018 kom det in ett medborgarförslag till Kungsholmens stadsdelsnämnd om att bygga en lekpark där restaurang Nivå 22 ligger. Nämnden beslutade vid sitt sammanträde den 24 maj 2018 att överlämna ärendet till förvaltningen för beredning.

## Ärendet

I medborgarförslaget föreslås att det byggs en lekpark där restaurangen Nivå 22 ligger idag, d.v.s. i hörnet Fridhemsvägen/Drottningholmsvägen. Förslagsställaren anser att platsen idag är ful och äcklig med många som röker där.



Karta med aktuellt område inringad med röd ring.

## Ärendets beredning

Ärendet har beretts av parkmiljöavdelningen norra innerstaden. Ärendet är behandlat i förvaltningsgruppen 2018-06-07, i rådet för funktionshinderfrågor 2018-06-07, samt i pensionärsrådet 2018-06-11.

## Förvaltningens synpunkter och förslag

Kungsholmens stadsdelsnämnd ansvarar för parker och grönområden inom stadsdelsområdet. I nämndens uppdrag ingår att sköta, rusta upp och utveckla lekplatser på parkmark. Förvaltningen arbetar kontinuerligt med att förnya och rusta upp lekplatserna som nämnden ansvarar för. I mitten på maj invigdes till exempel Spårvägsparken i Fredhäll som har förnyats i dialog med parkbesökarna.

Förvaltningen välkomnar förslag om hur vi kan utveckla Kungsholmen med mer lek och förvaltningen ser också att platsen

som föreslås skulle behöva göras tryggare och trivsammare. Restaurang Nivå 22 ligger inom Sverige Finska skolans fastighet och på så sätt på mark som stadsdelsnämnden inte har rådighet över. Förvaltningen har alltså inte möjlighet att gå vidare med medborgarförslaget. Förvaltningen föreslår att medborgarförslaget överlämnas till fastighetsägaren Skolfastigheter i Stockholm AB (SISAB) för kännedom. Förvaltningen ser gärna att SISAB ser över platsen och gör den attraktivare, inte minst för barn.

Förvaltningen välkomnar förslagsställaren att delta med synpunkter och idéer vid kommande parkupprustningar inom stadsdelsområdet. Till exempel kommer det i höst finnas möjlighet att tycka till om förslag till upprustning av Signalparken i Marieberg. Samråd och dialoger kring parkupprustningar kommuniceras via förvaltningens informationskanaler såsom stockholm.se, Facebook och annons i lokaltidningen.

#### *Jämställdhetsanalys*

Eftersom ärendet berör kvinnor och män samt flickor och pojkar är jämställdhetsperspektivet relevant och därför ska en analys göras. Förvaltningen bedömer att en utveckling av aktuell plats skulle göra den tryggare och trivsammare för alla.

#### **Bilaga**

Medborgarförslaget